
昆山市轨道交通投资发展有限公司关于 11 号线北段工程花

桥段电扶梯设备系统维护保养项目单一来源成交公告

受昆山市轨道交通投资发展有限公司的委托，北京市建壮咨询有限公司对所

需采购的 11 号线北段工程花桥段电扶梯设备系统维护保养项目进行单一来源采

购。该标已按规定程序于 2023 年 12 月 11 日 13:30 进行了开标、评标，经评标

委员会评审，现将本次采购结果公告如下：

一、招标项目编号：BJJZ2023-QD-02

二、招标项目名称：11 号线北段工程花桥段电扶梯设备系统维护保养项目

三、评标信息：

1.开标时间：2023 年 12 月 11 日 13:30 整（北京时间）

2.开标地点：昆山市黄浦江中路 189 号 110 会议室

四、成交信息：

成交单位名称：上海奥的斯电梯有限公司

成交金额：壹佰贰拾贰万叁仟零肆拾元整（¥：1223040 元）

五、本次招标联系事项：

1.采购单位

名 称：昆山市轨道交通投资发展有限公司

电 话：0512-57699266

联系人：相工

地 址：昆山市花桥花安路 200 号

2.采购代理单位

单位名称：北京市建壮咨询有限公司

地 址：苏州市相城区元和街道嘉元路中翔金融大厦 9005 室

电 话：0512-67599004

邮 箱：jzzbsz@126.com

邮政编码：215000

联 系 人：王冉冉

3.本项目自行监管，监督投诉电话：0512-57699266

公告期：本公告发布之日起 1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工

作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

北京市建壮咨询有限公司

2023 年 12 月 12 日


	昆山市轨道交通投资发展有限公司关于11号线北段工程花桥段电扶梯设备系统维护保养项目单一来源成交公告
	公告期：本公告发布之日起1个工作日。

